
UCHWAŁA NR LVIII/392/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Zwierzyniec” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 

142,poz. 1591 z późn. zm./ - Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Zwierzyniec” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zwierzyńcu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Andrzej Budzyński 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LVIII/392/10 

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zał. do uchwały Nr LVIII- 392-10 RM w Zwierzyńcu z dn. 8.04.10 r. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LVIII/392/10 

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zał. do Regulaminu nadawania tyutułu Honorowy Obywatel Miasta Zwierzyniec 

ID: KJHPQ-EBTTT-KYSRS-YDLSZ-HLRXK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LVIII/392/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Zwierzyniec” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 

142,poz. 1591 z późn. zm./ - Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Zwierzyniec” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zwierzyńcu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Andrzej Budzyński 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LVIII/392/10 

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zał. do uchwały Nr LVIII- 392-10 RM w Zwierzyńcu z dn. 8.04.10 r. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LVIII/392/10 

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zał. do Regulaminu nadawania tyutułu Honorowy Obywatel Miasta Zwierzyniec 

ID: KJHPQ-EBTTT-KYSRS-YDLSZ-HLRXK. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Alinka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC5965BA-81B7-47CC-BBBF-039369F99210/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Alinka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC5965BA-81B7-47CC-BBBF-039369F99210/Zalacznik2.doc

